

Borrning av prospekteringsbrunn på Lille John påbörjas

Olje- och gaskoncernen PA Resources fortsätter nu sin borrhkampanj på Licens 12/06 i danska Nordsjön genom att påbörja borrningen av en prospekteringsbrunn på prospektet Lille John.

Under juli borrades en prospekteringsbrunn på prospektet Broder Tuck på den danska licensen 12/06 och ett fynd av gas och kondensat gjordes. I augusti påträffade en sidobrunn ytterligare hydrokarboner. Brunnen har nu pluggats och lämnats.

Borrningen ENSCO 70 har flyttats till Lille John prospektet, som ligger 8 kilometer söder om Broder Tuck, och borrningen av den andra prospekteringsbrunnen i borrhprogrammet har nu påbörjats.

Brunnen har som mål att nå tre nivåer; Miocen, Krita och Mellersta Jura. Lille John förväntas innehålla både olja och gas.

Följande företag är delägare i Licens 12/06; PA Resources UK Limited (64 %), Nordsøfonden (20 %), DanOil Exploration A/S (8 %) och Spyker Energy APS – ett helägt dotterbolag i Spyker Energy Plc (8 %).

Stockholm, 9 september 2011

PA Resources AB (publ)

Vid frågor, kontakta gärna:

Nicolas Adlercreutz
CFO, PA Resources AB
Telefon: +46 (0)70 587 44 88
E-post: info@paresources.se

PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, utbyggnad och produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo (Brazzaville), Ekvatorialguinea, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna och Tyskland. PA Resources är en av Tuniens större oljeproducenter och har också produktion i Republiken Kongo. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.

PA Resources hade intäkter om 2 227 MSEK under helåret 2010. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX i Stockholm, Sverige (segment Mid Cap). För mer information besök gärna www.paresources.se.

Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med Lag om värdepappersmarknaden och/eller Lag om handel med finansiella instrument. Informationen publicerades kl. 08.45 den 9 september 2011.